
A U S G A B E N 

Für die Bibliothek 

Goldmünzen 

Honorar für Präsident und Kassier 

Fi lm . . . . . . . . 

Vorträge, Porti, Büromaterial, Reisespesen etc. 

Mitgliedschaften und Abonnemente . 

Unkosten für das Jahrbuch . . . . 

Unkosten für die Sonderausstellung . 

Unkosten für das Sagenbuch 

Bankspesen . . . . . . . 

Fr. 429.35 

1 200.— 

1 500.— 

336.— 

1 955.65 

159.— 

19 919.40 

7 400.— 

9 346.50 

19.40 

Fr. 42 266.50 

Summe der Einnahmen . Fr. 44 080.10 

Summe der Ausgaben . . « 42 266.50 

Ergibt einen Aktivsaldo von . Fr. 1 813.60 

B e d e c k u n g : Bankguthaben per 30. Juni 1967 Fr. 1 069.85 

Barschaft per 30. Juni 1967 . « 743.75 

Fr. .1813.60 

30. Juni 1967 Der Vereinskassier: Dr. Josef Wolf 

Vorstehende Rechnung geprüft und für richtig befunden: 

V a d u z , den 28. November 1967 

Emil Ospelt, Gemeindekassier, Vaduz 
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